
Zarządzenie nr 286 /2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie  wykazu systemów komputerowych funkcjonujących
w Urzędzie Miejskim w Kaliszu wraz z opisem przetwarzania danych. 

     Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2013 r.
poz.330 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku  do zarządzenia Nr 183/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 
2011 r. w sprawie wykazu systemów komputerowych funkcjonujących  w Urzędzie Miejskim 
w Kaliszu  wraz z opisem przetwarzania danych (z późn. zm.) w ust. 2 dodaje się  poz. 24, 25,
26, 27, 28, 39 i 30 w brzmieniu:
"

Lp. Podsystem Wersja Dokumentacja

24. Podsystem systemu OTAGO-DOCZ 6.x Obsługa Dopłat Czynszowych

25. Podsystem systemu OTAGO-DOEN 6.x Obsługa Dopłat Energetycznych

26. Podsystem systemu OTAGO-KSON 10.x Kompleksowy  System  Obsługi
Nieczystości

27. Podsystem systemu OTAGO-KAKSON 10.x Obsługa Księgowości Analitycznej
Systemu Obsługi Nieczystości

28. Subiekt GT System  Sprzedaży-firmy  INSERT
S.A.

29. Rachmistrz GT Księga przychodów i Rozchodów-
firmy INSERT S. A

30. Środki Trwałe Ewidencja  środków  trwałych-
program autorski

                                                                                                                                                                   "

§ 2

1.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu
     Miejskiego w Kaliszu. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                  /.../
    Grzegorz Sapiński


